Ans v. d. Hagens's Beschreib., S. 270.

XXXII. Markgraf Otto bestätigt dem Kloster Zehden die vom Markgrafen Ludwig d. J. am 26. Mai 1360 demselben mit der Pfarre zu Eberswalde gemachte Schenkung, am 15. April 1371.

In nomine domini amen etc. Ad perpetuam rei geste memoriam Nos Otto etc., tenore presentium publice protestamur, quod literas magnifici principis domini Ludewici Romani quondam Marchionis Brandenburgensis fratris nostri Karissimi pie recordacionis, jus patronatus ecclesie Everswalde monasterio sanctimonialium in zeden donantis, vidimus et audivimus suo sigillo infracto sericis filis appenso roboratas prout sequitur in hac forma. In nomine domini amen. Ad geste rei memoriam sempiternam nos Ludovicus Romanus etc., ad univerforum tam presentium quam futurorum noticiam volumus pervenire, quod ob honorem et reverenciam omnipotentis Dei, gloriose genitricis sue virginis marie et omnium sanctorum, in animarum omnium proge-